价（元）

减持股数

（股）
减持比例 受让方

枫沐科技

大宗交易 2019 年 1 月 17 日 12.00 2,083,196 0.15% 舒圣林

大宗交易 2019 年 1 月 17 日 12.00 2,100,000 0.15% 周雨

大宗交易 2019 年 1 月 17 日 12.00 1,631,236 0.12% 王安妮

合计 5,814,432 0.42%

1、舒圣林先生，现任智明星通技术总监：

姓名 舒圣林

性别 男

国籍 中国

身份证号码 33102219821214

住所 北京市海淀区

通讯地址 北京市海淀区知春路致真大厦

通讯方式 010-82263018-512

其他国家或者地区的居留权 无

本次权益变动前，舒圣林先生持有上市公司股票 887,498 股，占公司总股本

0.06%；本次权益变动后，舒圣林先生持有上市公司股票 2,970,694 股，占公司总

股本 0.21%。

2、周雨先生，现任智明星通技术总监：

姓名 周雨

性别 男

国籍 中国

 - 4 -

身份证号码 51112119821116

住所 北京市朝阳区

通讯地址 北京市海淀区知春路致真大厦

通讯方式 010-82263018-512

其他国家或者地区的居留权 无

本次权益变动前，周雨先生持有上市公司股票 4,108,315 股，占公司总股本

0.3%；本次权益变动后，周雨先生持有上市公司股票 6,208,315 股，占公司总股

本 0.45%。

3、王安妮女士，现任智明星通首席运营官（COO）：

姓名 王安妮

性别 女

国籍 中国

身份证号码 31010419800923

住所 上海市金汇南路

通讯地址 上海市闵行区宜山路 1718 号 E 幢 1 楼

通讯方式 010-82263018-512

其他国家或者地区的居留权 无

本次权益变动前，王安妮女士持有上市公司 796,287 股股票，占公司总股

本的 0.06%；本次权益变动后，王安妮女士持有上市公司股票 2,427,253 股，占

公司总股本 0.18%。

三、本次权益变动情况

信息披露义务人于 2019 年 1 月 17 日通过大宗交易减持公司无限售条件流

通股 5,814,432 股，占公司总股本的 0.42%。本次减持后，枫沐科技及一致行动

人谢贤林合计持有公司股份 67,678,358 股，占公司总股本 4.91%。本次权益变

动后，枫沐科技和一致行动人谢贤林不再是公司持股 5%以上股东。

本次权益变动情况如下：

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

枫沐科技 69,178,062 5.02% 63,363,630 4.60%

谢贤林 4,314,728 0.31% 4,314,728 0.31%

合计 73,492,790 5.33% 67,678,358 4.91%

 - 5 -

四、所涉及后续事项

1. 本次权益变动的转让方不属于公司控股股东、实际控制人，本次权益变

动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

2. 根据相关规定，公司就股东权益变动履行了信息披露义务，交易方编制

了《简式权益变动报告书》，具体内容详见公司同日披露的《简式权益变动报告

书》。

特此公告。

   中文天地出版传媒集团股份有限公司董事会

   2019 年 1 月 19 日